pi Sardiniae dixerunt quia kanones sanctorum patrum qui lecti sunt, tam de Noua-  
tians et Encratitis quam de Arrianis dicti sunt. huius hereseos ductores cum quibus  
taxabimus?

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Inuenimus et Manichaeos non recipientes  
5 iconas et Marcionistas et eos qui confundunt Christi naturas, quorum primus est  
Petrus Gnapheus \* et Xenaias Hierapolitanus heretici, sed et Seuerus.

Epiphanius diaconus sanctissimae ac magnae ecclesiae Cataniae et locum retinens  
Thomae sanctissimi archiepiscopi Sardiniae dixit: Minor est prioribus heresibus  
nouitas praesens an maior?

10 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Quod malum est, iam utique malum est et  
maxime in negotiis ecclesiasticis. in dogmatum quippe causa siue in parua siue in  
magna <peccare> idem ipsum est. ex utrisque enim lex dei reprobatur. Ma. 1033

Iohannes reuerentissimus monachus et uicarius orientalium sedium dixit: Heresis  
haec peior omnibus heresibus et malarum pessima est, ueluti ea quae dispensationem  
15 saluatoris subuertit.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Docet nos dictum patris nostri Athanasii ut  
reuerentissimi episcopi recipiantur, nisi alia quaelibet eorum culpa facta sit.

Sancta synodus dixit: Legantur autem cetera regularium testimoniorum.

Adhuc Constantinus reuerentissimus diaconus et notarius uenerabilis patriarchii  
20 legit: La.-Co. 79 Ha. 62

De gestis sanctae ac uniuersalis quartae synodi Chalcedone celebratae

Orientalis et qui cum ipsis reuerentissimi episcopi clamauerunt: Omnes pecca-  
uimus, omnes ueniam postulamus. Et rursus: Thalassius, Eusebius et Eustathius  
reuerentissimi episcopi dixerunt: Omnes peccauimus, omnes ueniam postulamus.

25 Et post alia: Et surgens reuerentissimus episcopus Iuuenalis una cum eis contulit

22-89,4 ~ Conc. Chalc., ACO II 3,1 p. 71,13-16; p. 95,14-17; p. 258,28

P VE 22-89,4 ~ Conc. Chalc.

1 canones VE edd. 2 et Encratitis ed. Rom.: et hencratitis V<sup>ec</sup> (a in alia litt. V<sup>1-2</sup>) et hencroticis E, om. P | Arrianis  
ed. Rom.\* | ductores Dubielzig (cf. gr. et p. 239,14): censors VE edd., om. P 5 Martionistas VE | primus] unus  
ed. Rom.<sup>ms</sup> 6 Petrus Fullo Gnapheus (sic) P, Gnapheus i(d est) Fullo E<sup>1ms</sup>, glossema Fullo ipse Anast. in margine  
addidisse uidetur | sed om. P 7 Catane P E 12 peccare add. ed. Rom., cf. gr. | idem ipsum] idipsum V edd. | utrique  
P<sup>ac</sup> (s superscr. P<sup>c</sup>) | probatur VE improbatur ed. Rom.\*, sed cf. e.g. Act. IV 134 B 6 13 Haeresis P 14 ueluti ~ ὡς |  
ea] a EF<sup>ac</sup> (prob., a eras. F<sup>2</sup>), om. ed. Rom.\* 17 recipientes P<sup>ac</sup> (tes sublin., tur superscr., e in a mut. P<sup>c</sup>) | quelibet  
codd. 19 reuerentissimus om. ed. Rom.\* 21 gestis F<sup>2</sup>: gesta P VE | ac] et ed. Rom.\* | uniuersalis] uniuersali VE |  
synodi quartae ed. Rom.\* ex F 22 Orientalis P 23 Thalassius P